П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 апреля 2020 г. г.Ставрополь №166

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Губернатора Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Губернатора Ставро
польского края:

от 31 марта 2020 г. № 123 «О внесении изменений в постановление
Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О дополни
тельных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной
инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»;

от 31 марта 2020 г. № 124 «О внесении изменений в приложение 1
к постановлению Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г.
№ 119 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения
новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставрополь
ского края»;

от 01 апреля 2020 г. № 125 «О внесении изменений в постановление
Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О дополни
тельных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной
инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»;

от 03 апреля 2020 г. № 127 «О внесении изменений в постановление
Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О дополни
тельных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной
инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

В.В.Владимиров